Ø 46
22
5
49
0
31
5
11
0
min 600
495
525 350
max 1200
55
16
0
18 18
92 48
65
Modelis Specifikācija Cena EUR Art. NR.
 Balta Krāsaina Balta / Krāsaina
LOTO
600-1200 × 490 mm
h = 18 mm
Novietojama pie sienas
vai uz mēbeles,
bez pārplūdes.
Akmens masas izlietne
LOTO 60 (600 mm) 240 340 ILOT600/xx
LOTO 70 (700 mm) 255 350 ILOT700/xx
LOTO 80 (800 mm) 265 355 ILOT800/xx
LOTO 100 (1000 mm) 290 380 ILOT1000/xx
LOTO 120 (1200 mm) 305 400 ILOT1200/xx
LOTO 60-120 (600-1200 mm*) 340 440 ILOT600-1200/xx
Papildus:
Kronšteins, 400 mm 1 gab., balts 35 IZKSS400GB1/00
Permanent open noplūde ar hromētu vāciņu 55 L2264
Permanent open noplūde akmens masas 55 65 DKIZPBNOP/xx
Papildus
kronšteini
(400 mm).
* Izlietni LOTO iespējams individualizēt garumā no 600 līdz 1200 mm.
Norādītās cenas ir spēkā Latvijas Republikā. Visas cenas norādītas eiro ar PVN